
UCHWAŁA NR XLI/273/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 
w Dźwirzynie oraz Campingu " Biała Mewa 88" w Dźwirzynie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j.: 
Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236)  Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 2. Ustala się opłaty za korzystnie z obiektów sportowych Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 
w Dźwirzynie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się opłaty za korzystanie z Campingu „Biała Mewa 88” w Dźwirzynie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 9FE8F4BB-936C-49B8-8106-65B4CF7AED24. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/273/14 

Rady Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                                  z dnia 14 maja 2014 r. 

 

Wysokość opłat za korzystanie z obiektów 

 Gminnego Centrum Sportu i  Rekreacji w Dźwirzynie. 

 

1. Sala sportowa   85,00 PLN/godzinę 

      

2. Siłownia   

  karnet 10 wejść 
  Kobiety      25,00 PLN 

  Mężczyźni   40,00 PLN 

 
karnet 10 wejść dla mieszkańców gminy Kołobrzeg 

 

15,00 PLN 

   jednorazowe wejście   6,00 PLN 

   grupy zorganizowane   45,00 PLN/godzinę 

      

 3.  Salka fitness   10,00 PLN/godzinę 

      

 4.  Kort tenisowy zewnętrzny   

                                           dzieci i młodzież szkolna   15,00 PLN/godzinę 

                                                                        dorośli   25,00 PLN/godzinę 

      

5. Kort tenisowy na sali sportowej 35,00 PLN/godzinę 

      

6.  Kort tenisowy ze ścianką 6,00 PLN/godzinę  

      

7. Boisko do koszykówki zewnętrzne 30,00 PLN/godzinę 

      

8. Boisko do siatkówki zewnętrzne 30,00 PLN/godzinę 

      

9. Boisko do badmintona 10,00 PLN/godzinę 

      

10. Minigolf 6,00 PLN/godz./osoba 

 
Mieszkańcy z terenu gminy Kołobrzeg: 

 - 50% zniżki na korzystanie z boisk zewnętrznych ( w okresie zimowym, tj. listopad – luty, boiska nieczynne). 

Turyści i wczasowicze - 10% zniżki na korzystanie z Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji na podstawie 

pokwitowania dokonania wpłaty opłaty miejscowej. 

Przy wynajęciu boisk powyżej 20 godzin - jednorazowo 10% zniżki, powyżej 40 godzin - 20% zniżki na 

korzystanie z obiektu od aktualnej ceny. 

Id: 9FE8F4BB-936C-49B8-8106-65B4CF7AED24. Uchwalony Strona 1



 

Id: 9FE8F4BB-936C-49B8-8106-65B4CF7AED24. Uchwalony Strona 2



     Załącznik Nr 2 
                                                                                                                      do Uchwały Nr XLI/273/14 

                                                                                                                      Rady Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                                      z dnia 14 maja 2014 r. 

 

Opłaty za korzystanie z Campingu „Biała Mewa 88” w Dźwirzynie (PLN/ZA 1 OSOBĘ) 

 

 Czynne 15.04-30.09 

Doba (14
00

 – 10
00

) 

Od 15.04 do 22.06 

Od 25.08 do 30.09 

Od 23.06 – 24.08 

 Osoba dorosła 10,00 PLN 13,00 PLN 

 
Emeryci, studenci, 

młodzież szkolna, 

członkowie PFCC 

9,00 PLN 10,00 PLN 

 
Dzieci do lat 4 Bezpłatnie Bezpłatnie 

 
Dzieci od 4 – 14 lat 7,00 PLN 8,00 PLN 

 
Namiot 1-2 osoby 7,00 PLN 8,00 PLN 

 
Namiot 1-2 osoby z 

przyłączem elektr. 

17,00 PLN 18,00 PLN 

 Namiot 3-6 osób 9,00 PLN 10,00 PLN 

 
Namiot 3-6 osób z 

przyłączem elektr. 

19,00 PLN 20,00 PLN 

 
Samochód osobowy 8,00 PLN 9,00 PLN 

 
Samochód typu Bus 10,00 PLN 12,00 PLN 

 
Samochód typu Bus z 

przyłączem elektr. 

20,00 PLN 22,00 PLN 

 
Przyczepa 

kempingowa + 

przystawka < 4 m 

12,00 PLN 16,00 PLN 

 
Przyczepa 

kempingowa + 

przystawka < 4 m + 

przyłącze elektr. 

24,00 PLN 26,00 PLN 

 
Przyczepa 

kempingowa + 

przystawka > 4 m 

18,00 PLN 22,00 PLN 

 
Przyczepa 

kempingowa + 

przystawka > 4 m + 

przyłącze elektryczne. 

 

28,00 PLN 32,00 PLN 

 
Przyczepa 

kempingowa 

8,00 PLN 16,00 PLN 

Id: 9FE8F4BB-936C-49B8-8106-65B4CF7AED24. Uchwalony Strona 1



niezamieszkana 

 
Kamper, CampBus < 

5,5 m 

20,00 PLN 24,00 PLN 

 Kamper, CampBus > 

5,5 m 

24,00 PLN 28,00 PLN 

 Przyłącze elektryczne 

do Kampera, 

CampBus 

12,00 PLN 12,00 PLN 

 
Przyczepa towarowa, 

łodzie, skutery 

8,00 PLN 10,00 PLN 

 
Motocykl 4,00 PLN 5,00 PLN 

 Rower 3,00 PLN 4,00 PLN 

 Namiot ogrodowy, 

Pawilon 

8,00 PLN 9,00 PLN 

 
Przedsionek 4,00 PLN 5,00 PLN 

 
Pies 6,00 PLN za 1 psa 6,00 PLN za 1 psa 

 Domek „Mewa” 4 

osobowy 

160,00 PLN 210,00 PLN 

 Domek „Kampinos” 140,00 PLN 190,00 PLN 

 Pokoje wypoczynkowe 20,00 PLN 25,00 PLN 

 

RABATY: 

- 5% dla stałych klientów (dokument potwierdzający co najmniej jeden wcześniejszy 

pobyt) 

- 5% dla osób wykupujących pobyt jednorazowo powyżej 14 dni 

Rabaty sumują się ( dotyczą okresu 23.06 – 24.08) 

Do podłączenia prądu wymagany jest kabel z uziemieniem. 

                                                                                             

 

 

Id: 9FE8F4BB-936C-49B8-8106-65B4CF7AED24. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z
2011 r. Nr 45, poz. 236) organem właściwym do ustalenia cen i opłat albo sposobu ustalania cen i
opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i
urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego jest organ stanowiący, tj.
Rada Gminy Kołobrzeg.
Przedstawiony projekt uchwały określa wysokość opłat za korzystanie z obiektów będących
przedmiotem trwałego zarządu Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie.

Id: 9FE8F4BB-936C-49B8-8106-65B4CF7AED24. Uchwalony Strona 1




